
HylMed HA Liquid Horse Extra, 1000 ml –
Wysoka dawka kwasu hialuronowego,
kolagenu i składników wspierających zdrowie
stawów koni
Indeks: 749845 Producent: HylMed Pharma

Cena: 375.90 zł

Opis

HylMed HA Liquid Horse, 2 x 500 ml, wysoka dawka kwasu
hialuronowego, kolagenu i innych składników odżywczych
wspomagających układ mięśniowo-szkieletowy konia
Producent: HylMed Pharma

HylMed HA liquid horse to płynna karma uzupełniająca dla koni do wspomagania stawów, więzadeł i ścięgien. Nadaje
się dla koni sportowych i rekreacyjnych, od źrebiąt po seniorów.
HylMed HA liquid horse jest unikalny na rynku pod względem dawkowania i składu: każda dzienna dawka (30 ml)
zawiera 450 mg czystego, wegańskiego kwasu hialuronowego! Hyaluron Multikomplex jest produkowany w Niemczech
zgodnie z rygorystycznymi przepisami dotyczącymi kontroli i certyfikacji oraz spełnia najwyższe standardy jakości.
Oprócz wysokiej dawki kwasu hialuronowego zawarte są bioaktywne peptydy kolagenowe, cynk, witaminy A, C, B2, B3
i biotyna wspierające nienaruszone stawy, skórę, sierść i kopyta.
Rezygnujemy z cukru, sztucznych substancji słodzących lub sztucznych aromatów. Od lat z powodzeniem sprzedaż
naszych wysokiej jakości produktów dla zdrowego konia za pośrednictwem praktyk weterynaryjnych.
Dzięki swojemu smakowi i płynnej formule HylMed HA liquid Horse osiąga wysoką akceptację podczas karmienia
konia, ponieważ można go łatwo podawać na karmę.

waga przedmiotu: 1 kilograms
opis przedziału wiekowego: Wszystkie grupy wiekowe
punkt znaku wypunktowania: HylMed HA liquid horse to płynna karma uzupełniająca dla koni do wspomagania
stawów, więzadeł i ścięgien. Nadaje się dla koni sportowych i rekreacyjnych, od źrebiąt po seniorów., HylMed HA
liquid horse jest unikalny na rynku pod względem dawkowania i składu: każda dzienna dawka (30 ml) zawiera 450 mg
czystego, wegańskiego kwasu hialuronowego! Hyaluron Multikomplex jest produkowany w Niemczech zgodnie z
rygorystycznymi przepisami dotyczącymi kontroli i certyfikacji oraz spełnia najwyższe standardy jakości., Oprócz
wysokiej dawki kwasu hialuronowego zawarte są bioaktywne peptydy kolagenowe, cynk, witaminy A, C, B2, B3 i
biotyna wspierające nienaruszone stawy, skórę, sierść i kopyta., Rezygnujemy z cukru, sztucznych substancji
słodzących lub sztucznych aromatów. Od lat z powodzeniem sprzedaż naszych wysokiej jakości produktów dla
zdrowego konia za pośrednictwem praktyk weterynaryjnych., Dzięki swojemu smakowi i płynnej formule HylMed HA
liquid Horse osiąga wysoką akceptację podczas karmienia konia, ponieważ można go łatwo podawać na karmę.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rekomendacja rasy: Dla wszystkich ras
Opis produktu: HylMed HA liquid horse
marka: hylmed



Waga produktu 1 kg

Objętość płynna 1000 ml

Rekomendowane rasy Dla wszystkich ras koni

Okres przydatności 900 dni

specjalne składniki: Wysoka dawka kwasu hialuronowego, bioaktywne peptydy kolagenowe, cynk, witaminy A, C, B2,
B3 i biotyna
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 702639690415, 0702639690415
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1.00 l (1er Pack)
objętość cieczy: 1000 milliliters
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
określone zastosowania produktu: Wsparcie bioder i stawów
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.12 kilograms
rodzaj okazji: Wsparcie nienaruszonych stawów, skóry, sierści i kopyt
producent: HylMed Pharma
zalecane węzły przeglądania: 20855442031, 20855470031
nazwa przedmiotu: HylMed HA Liquid Horse, 2 x 500 ml, wysoka dawka kwasu hialuronowego, kolagenu i innych
składników odżywczych wspomagających układ mięśniowo-szkieletowy konia
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-15T07:53:18.477Z
słowo kluczowe grupy docelowej: hyaluron horse koń stawy ból biodra chory, kolagen witaminy cynk biotyna
zdrowie w płynie, karma do picia wysoka dawka turnier arthrose senior ortho, kwas hialuronowy skakanie ruchliwość
jazda konna, Źrebięta arthro rasse alter chrzęstne-schaden kolano cierpienie
instrukcje przechowywania: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
przelicznik jednostek: 1000

Parametry

Zdjęcia
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